

P Gade Holding ApS

Benløse Skel 20, Benløse, 4100 Ringsted

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 37 78 88 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

dirigent: Palle Gade

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P Gade Holding ApS Benløse Skel 20 Benløse 4100 Ringsted CVR-nr.: 37 78 88 80 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Ringsted
Direktion	Palle Gade, direktør
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Sct. Knudsgade 2,2 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at eje kapitalandele og anden hermed forbundet virksomhed

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 551.837, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.920.274.

For datterselskabet Totalgruppen ApS er den væsentligste årsag til det utilfredsstillende resultat for 2019 at selskabet er part i en retssag, som både økonomisk og menneskeligt har påvirket selskabet og dets ledelse. Sagen har krævet og kræver forsat stort fokus, hvilket desværre har smittet af på den øvrige del af virksomheden. Selskabets ledelse er af den opfattelse at man har en god sag og forventer at vinde den.

Selskabet har med virkning pr. 1/1 2021 stiftet et datterselskab. Stiftelsen er sket ved en skattepligtig tilførsel af dets samlede aktivitet, således at selskabet herefter alene er ejer af det nystiftede datterselskab, Totalgruppen Holding ApS.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-8.000	-29.099
Bruttoresultat		-8.000	-29.099
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		559.837	1.570.479
Finansielle indtægter	1	0	71.597
Finansielle omkostninger		0	-85.949
Resultat før skat		551.837	1.527.028
Skat af årets resultat	2	0	8.890
Årets resultat		551.837	1.535.918
		2021 kr.	2020 kr.
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.685.455
Overført resultat		551.837	-149.537
		551.837	1.535.918

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	11.728.274	8.622.940
Kontraktlige aktiver		3.120.000	0
Finansielle anlægsaktiver		14.848.274	8.622.940
Anlægsaktiver i alt		14.848.274	8.622.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.386.305
Andre tilgodehavender		80.000	0
Udskudt skatteaktiv		0	8.890
Selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavender		80.000	1.399.195
Likvide beholdninger		285	0
Omsætningsaktiver i alt		80.285	1.399.195
Aktiver i alt		14.928.559	10.022.135

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		408.089	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.380.000	4.002.940
Overført resultat		3.082.185	2.938.437
Egenkapital		14.920.274	6.991.377
Andre kreditinstitutter		0	721.049
Langfristede gældsforpligtelser		0	721.049
Banker		0	205.855
Andre kreditinstitutter		0	234.071
Gæld til tilknyttede virksomheder		285	584.448
Anden gæld		8.000	1.285.335
Kortfristede gældsforpligtelser		8.285	2.309.709
Gældsforpligtelser i alt		8.285	3.030.758
Passiver i alt		14.928.559	10.022.135

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	4.002.940	2.938.437	6.991.377
Årets opskrivning	0	408.089	0	0	408.089
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	7.377.060	-408.089	6.968.971
Årets resultat	0	0	0	551.837	551.837
Egenkapital 31. december 2021	50.000	408.089	11.380.000	3.082.185	14.920.274

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.633.519	1.771.940	5.455.459
Årets opskrivning	0	1.685.455	0	1.685.455
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-1.316.034	1.316.034	0
Årets resultat	0	0	-149.537	-149.537
Egenkapital 31. december 2020	50.000	4.002.940	2.938.437	6.991.377

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	71.597
	0	71.597
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-8.890
	0	-8.890
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	121.404	335.946
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	0	-344.836
Ikke aktiveret udskudt skat	1.760	0
	123.164	-8.890
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	4.620.000	3.100.000
Tilgang i årets løb	11.168.437	1.520.000
Afgang i årets løb	-4.620.000	0
Kostpris 31. december 2021	11.168.437	4.620.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	4.052.940	2.432.461
Årets afgang	-4.052.940	0
Årets resultat	-174.564	1.685.455
Overførsler i årets løb	734.401	0
Afskrivning på goodwill	0	-114.976
Værdireguleringer 31. december 2021	559.837	4.002.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	11.728.274	8.622.940

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Totalgruppen Holding ApS	Ringsted	80%	14.660.343	-218.205

4 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nykredit Bank

Til sikkerhed for moderselskabets og datterselskabets, Totalgruppen ApS, gæld til Nykredit Bank er der givet primært pant i selskabets anpartar i datterselskaberne Totalgruppen ApS, Total Entreprenøren ApS og Totalejendomme ApS. Gælden udgør pr. 31/12 2020 kr. 6.347.778.

Vækstfonden

Til sikkerhed for moderselskabets og datterselskabets, Totalgruppen ApS, gæld til og stillede arbejdsgarantier af Vækstfonden er der givet sekundær pant i selskabets anpartar i datterselskaberne Totalgruppen ApS, Total Entreprenøren ApS og Totalejendomme ApS. Pr. 31/12 2020 udgør gælden kr. 955.120 og de stillede arbejdsgarantier kr. 6.284.897.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Palle Gade, Benløse Skel 20, 4100 Ringsted
